
1  

PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK 
 
Tyto internetové stránky jsou provozovány společností Jan Becher – Karlovarská Becherovka, a.s., 
IČO: 497 90 765, se sídlem T. G. Masaryka 282/57, 360 01 Karlovy Vary, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni pod sp. zn. B 401 (dále jen „Karlovarská Becherovka“ nebo „my“). 
 
Tyto podmínky použití (dále jen „Podmínky”) stanovují pravidla a podmínky používání internetových stránek 
www.becherovka.com (dále jen „Internetové stránky”). 
 
Ve všech záležitostech souvisejících s provozem Internetových stránek nás prosím kontaktujte na: 
info.czech@maspex.com. 
 
Karlovarská Becherovka je poskytovatelem služeb ve smyslu zákona č. 480/2004 Sb., o některých službách 
informační společnosti a o změně některých zákonů (zákon o některých službách informační společnosti), ve 
znění pozdějších předpisů. 
 
Přečtěte si prosím pozorně tyto Podmínky. V případě nesouhlasu s jakýmkoliv ustanovením Podmínek 
Internetové stránky prosím opusťte a nepoužívejte. 
 
1. Obecná ustanovení 

Užívání Internetových stránek je možné pouze pro zletilé osoby (starší 18 let). Za účelem ověření Vašeho 
věku můžete být před zahájením používání Internetových stránek vyzváni k potvrzení Vašeho data narození.   
 
Internetové stránky slouží k poskytování následujících služeb elektronickými prostředky: umožnit plnoletým 
uživatelům získávat informace o nás a námi nabízených službách (např. školení) a značkách nebo produktech, 
které Karlovarská Becherovka distribuuje v České republice. Veškerý obsah Internetových stránek je pouze 
informativní. 
 
Karlovarská Becherovka Vás informuje, že některé služby dostupné na Internetových stránkách mohou být 
poskytovány třetími stranami. 
 
Žádné informace uvedené na Internetových stránkách nejsou nabídkou prodeje prezentovaných produktů ve 
smyslu § 1731 a násl zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a 
neposkytují podklad pro uplatnění jakýchkoli nároků na plnění kupní smlouvy. 
 
Podmínky jsou k dispozici na Internetových stránkách bezplatně, a to po celou dobu jejich fungování.   
 
Ve všech záležitostech neupravených v Podmínkách se použije české právo. Internetové stránky jsou určeny 
uživatelům žijícím v České republice. 
 

2. Práva duševního vlastnictví 
Internetové stránky (jako kolektivní dílo), název domény, ochranné známky a takové jejich součásti 
obsahující prvky, jako je architektura, prezentace, grafický vzhled, a veškeré součásti Internetových stránek 
stejně tak jako veškerý materiál (texty, grafy, tabulky, grafiky, loga, štítky, kresby, návrhy, obrázky, 
prodávané předměty atd.), zveřejněné na Internetových stránkách, jsou chráněny právy duševního vlastnictví, 
včetně autorských práv podle zákona č. 121/2000 Sb., autorského zákona, ve znění pozdějších předpisů, 
mezinárodních úmluv o autorských právech a dalších zákonech o autorských právech (dále jen „Obsah 
chráněný autorským právem“). Karlovarská Becherovka je vlastníkem nebo oprávněným uživatelem 
Obsahu chráněného autorským právem. 
 
Užitím Internetových stránek se zejména zavazujete, že nebudete: 
 

a) jakýmkoli způsobem reprodukovat, kopírovat, upravovat, vytvářet odvozená díla, kombinovat, 
prezentovat, distribuovat, šířit, veřejně prezentovat, přenášet, vysílat, publikovat, prodávat, 
připisovat, poskytovat podlicence, sdělovat, zpřístupňovat třetím stranám, umisťovat na trhu Obsah 
chráněný autorským právem zcela nebo zčásti; 
 

b) upravovat nebo měnit Obsah chráněný autorským právem v plném rozsahu nebo zčásti, a to i za 
účelem získání neoprávněného přístupu na Internetové stránky; 

http://www.becherovka.com/
mailto:info.czech@maspex.com


2  

 
c) používat Internetových stránek jinými prostředky než rozhraním spojeným s uživatelským prostorem 

převedeným za tímto účelem prostřednictvím Internetových stránek. 
 

Pokud se domníváte, že Internetové stránky zpřístupňují jakýkoli materiál porušující práva duševního 
vlastnictví, neprodleně nás o tom prosím informujte. 

 
3. Rizika související s poskytováním služeb elektronickými prostředky 

Upozorňujeme Vás, že využívání služeb poskytovaných elektronicky s sebou nese některá rizika, která nelze 
zcela eliminovat. Patří sem například přijímání spamu, vystavování se škodlivému a nechtěnému spywaru, 
malwaru (např. typu wabbit, Trojan, backdoor, exploit, rootkit, keylogger, dialer, hoaxů), virů, vystavení se 
crackingu, phishingu (získávání důvěrných informací) a sniffingu, nebezpečí souvisejícího s pirátstvím, 
vystavení se nelegálnímu softwaru a vystavení se kryptoanalýze. 
 
Karlovarská Becherovka podniká kroky ke zmírnění výše uvedených rizik zavedením bezpečnostních 
opatření týkajících se serverů a Internetových stránek. Upozorňujeme Vás však, že vzhledem k otevřené 
komunikaci na internetu nelze tato nebezpečí zcela eliminovat. To je důvod, proč Karlovarská Becherovka 
nezaručuje, že Internetové stránky nebo server, pomocí kterého jsou Internetové stránky zpřístupněny, jsou 
bez výše uvedených rizik. Budeme Vás informovat o jakémkoli porušení našich bezpečnostních opatření 
třetími stranami v rozsahu, v jakém to vyžadují platné zákony. 
 
Karlovarská Becherovka nemůže zaručit, že všechny funkce Internetových stránek budou fungovat hladce 
nebo bezchybně a že zasílané informace se k uživateli Internetových stránek dostanou v bezchybné a úplné 
podobě. Nemůžeme zaručit ani to, že z Internetových stránek získáte přesně ty informace, které očekáváte. 
 

4. Zásady ochrany osobních údajů a používání souborů cookies 
Jakékoli osobní údaje, které nám zpřístupníte při používání Internetových stránek, včetně údajů poskytnutých 
při jakékoli registraci, budou podléhat Zásadám ochrany osobních údajů, které jsou zveřejněny na 
Internetových stránkách. 
 
Upozorňujeme Vás na využívání souborů cookies Karlovarskou Becherovkou (informace umístěné na 
pevném disku vašeho počítače pro usnadnění Vaší komunikace a interakce s Internetovými stránkami) pro 
personalizaci Vašeho používání Internetových stránek. Podmínky používání souborů cookies jsou uvedeny 
v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů – cookies, který je zveřejněn na Internetových 
stránkách. 
 

5. Odkazy 
Tyto Internetové stránky mohou obsahovat odkazy na jiné nezávislé webové stránky nebo internetové zdroje. 
Nemáme žádnou kontrolu a neneseme odpovědnost za přístupnost takových webových stránek nebo zdrojů 
a tyto Podmínky se na ně nevztahují. Z tohoto důvodu doporučujeme přečíst si zásady ochrany osobních 
údajů a podmínky používání těch webových stránek, provozovaných třetími stranami, které navštěvujete. 
 
Nezálohujeme a neneseme odpovědnost za obsah, reklamy, produkty nebo jiný materiál dostupný na 
webových stránkách a zdrojích uvedených výše. Pokud webové stránky provozované třetí stranou nabízejí 
produkty nebo služby, jsou jakékoli potenciální transakce prováděny pouze mezi Vámi a touto třetí stranou 
a Karlovarská Becherovka nenese za tyto transakce odpovědnost. 
 
Jakékoli připomínky k výše uvedeným webovým stránkám byste měli adresovat příslušnému správci webu. 
 

6. Pokyny pro uživatele 
Jako uživatel Internetových stránek prohlašujete a souhlasíte s tím, že nebudete:  
 
a) poskytovat nepravdivé nebo zavádějící informace o vztazích s jakoukoli osobou nebo subjektem; 

 
b) stahovat, umisťovat, publikovat, zveřejňovat, reprodukovat, distribuovat nebo jinak používat informace 

či jiný materiál obdržený prostřednictvím Internetových stránek pro komerční účely (jinak, než je 
výslovně povoleno poskytovatelem takových informací nebo jiných materiálů); 
 

c) podílet se na rozesílání spamu nebo nevyžádaných zpráv velkému počtu lidí; 



3  

 
d) pokoušet se získat neoprávněný přístup k jiným IT systémům pomocí Internetových stránek. 

 
Pokud tyto Podmínky výslovně nestanoví jinak, v zájmu ochrany autorských práv společnosti Karlovarská 
Becherovka je zakázáno stahovat, umisťovat, publikovat, přenášet, reprodukovat nebo jinak distribuovat 
jakoukoli součást vlastních Internetových stránek nebo dokumenty s nimi související. 

 
7. Odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s používáním Internetových stránek 

Naše odpovědnost za škodu za nedodržení povinností stanovených Podmínkami a rozsah této odpovědnosti 
jsou stanoveny v příslušných zákonech. 

 
Navzdory naší maximální snaze a úsilí ostatních autorů obsahu Internetových stránek zajistit, aby 
publikovaný obsah byl spolehlivý, může obsahovat technické nepřesnosti a typografické chyby. Nemůžeme 
zaručit, že obsah Internetových stránek je vždy úplný, spolehlivý a aktuální. Rovněž nemůžeme zaručit, že 
používání Internetových stránek bude nepřerušené nebo bez technických závad. 
 
Internetové stránky umožňují přístup pouze pro účely získání informací. My ani jiní autoři obsahu 
Internetových stránek nemůžeme nést odpovědnost za účinky rozhodnutí učiněných Vámi nebo třetími 
stranami, které se spoléhají na obsah zveřejněný na Internetových stránkách nebo získaný v důsledku 
návštěvy nebo jejich používání. 
 
Případné stížnosti na Internetové stránky je možné zaslat písemně nebo elektronicky na výše uvedenou 
adresu. Aby byl postup posuzování stížnosti snazší, ujistěte se prosím, že stížnost popisuje problém, na který 
jste narazili, Váš související požadavek a další informace, které považujete za důležité pro posouzení 
stížnosti. O výsledcích Vás budeme informovat do 30 (třiceti) dnů od obdržení stížnosti. 
 

8. Technické požadavky nezbytné pro používání Internetových stránek 
Chcete-li používat Internetové stránky, je nutné používat zařízení s funkčním přístupem k internetu a správně 
nakonfigurovaný webový prohlížeč nainstalovaný na zařízení s funkčním přístupem k internetu, aby bylo 
možné zobrazovat HTML dokumenty. 
 

9. Změny 
Vyhrazujeme si právo měnit tyto Podmínky z opodstatněných důvodů, tj. přizpůsobovat je podmínkám 
stanoveným zákonem nebo bude-li taková změna nutná z důvodu rozhodnutí soudu nebo jiného příslušného 
orgánu veřejné moci. Vyhrazujeme si také právo zavést nová technická opatření k zabezpečení soukromí 
nebo pokud je to nutné z technických důvodů souvisejících s Vám poskytovanými službami nebo pokud 
taková potřeba vyplývá ze změněného rozsahu služeb nabízených prostřednictvím Internetových stránek. 
 
O jakýchkoli změnách Podmínek Vás budeme informovat prostřednictvím Internetových stránek. 
 
Všechny změny Podmínek jsou platné k datu uvedenému v aktuální verzi Podmínek a, není-li uvedeno jinak, 
začínají platit zveřejněním na Internetových stránkách. 
 
Jan Becher – Karlovarská Becherovka, a.s. 
 
Poslední aktualizace: 1.5.2024 
 
Předchozí znění Podmínek účinných do 30.4.2024 naleznete v Archivu na Internetových stránkách. 


	PODMÍNKY POUŽÍVÁNÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK
	1. Obecná ustanovení
	2. Práva duševního vlastnictví
	3. Rizika související s poskytováním služeb elektronickými prostředky
	4. Zásady ochrany osobních údajů a používání souborů cookies
	5. Odkazy
	6. Pokyny pro uživatele
	7. Odpovědnost za škodu způsobenou v souvislosti s používáním Internetových stránek
	8. Technické požadavky nezbytné pro používání Internetových stránek
	9. Změny


